
imniiiiiHiiHinn
MHMPXP8BLHKZ

Stejnopis č.: 4

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace

ke stavbě č. 43010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, PÍ - výstavba tělocvičny 

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/03/000273/2017 

číslo smlouvy zhotovitele: -

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

L
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ 00064581, registr, dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic Magistrátu 
hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel66)

a

R21 Architects s.r.o.
se sídlem: Mánesova 864/19, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

24180611
CZ 24180611, registr, dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 186176_____

IČ:
DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená: Ing. arch. Pavlem Keckem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel66)

se smluvní strany dohodly na následujících změnách a doplněních 
smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

ke stavbě č. 43010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, PÍ - výstavba tělocvičny 
(č. smlouvy objednatele: DIL/22/03/000273/2017) 
ze dne 26.10.2017 (dále jen „smlouva o dílo66):

1

\

Áí .fit)



II.
DOPLNĚNÍ A ZMĚNY SMLOUVY

1. Zhotovitel při předání a převzetí díla požádal objednatele na základě sdělení České spořitelny 
a. s. o tom, že poskytuje bankovní záruky až hodnoty od 500.000,- Kč, o nahrazení poskytnutí 
bankovní záruky za vady dle čl. X. odst. 2 smlouvy o dílo (dále jen „bankovní záruka“) 
přímou deponací částky odpovídající výši bankovní záruky na účet objednatele. Vzhledem 
k tomu se smluvní strany dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo v dále uvedeném 
rozsahu.

2. Článek X. odst. 2 smlouvy o dílo se na konci doplňuje tímto textem:

Zhotovitel je oprávněn nahradit Bankovní záruku za Vady přímou deponací částky 
odpovídající výši bankovní záruky na účet objednatele. V takovém případě se smluvní strany 
dohodly, že Zhotovitel nemá nárok na úrok připsaný z deponace takové částky na účtu 
Objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje poukázat částku ve výši 17.500,- Kč (dále jen „deponovaná částka“), 
která odpovídá 2 % Nabídkové ceny bez DPH - částce Bankovní záruky za Vady dle čl. X. 
odst. 2 Smlouvy o Dílo, na účet objednatele určený tímto dodatkem do 5 pracovních dnů ode 
dne uzavření tohoto dodatku.

4. Zhotovitel poukáže částku na účet čísl

5. O vrácení deponované částky je Zhotovitel povinen písemně požádat bezodkladně po uplynutí 
Záruční doby za Dílo.

III.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
pět a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek po podpisu zástupci smluvních stran tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

2

hí. m



6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek vedena v evidenci CES, tj. 
v centrální evidenci smluv, vedené objednatelem (hl. m. Prahou), která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho 
podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne: V Praze dne:

za objednatele: za zhotovitele.
- 'i -Lit ,3'.Ti

LV

Ing. arch. Pavel Kecek 
jednatel spol. R21 Architects s.r.o.ředitel

Magistrátu hlavního města Prahy

3

■


